cables de bijias
(Bbruck)
Un bulbo de
aceite (VW
original)
Junta de
cabeza y
múltiples
(TFVictor)
Aceite
20w50ak y
filtro
Anticongelante
Una toma de
termostato y
tubo de paso
(VW)

$17,356.03 $17,356.03

Subtotal: $17,356.03

IVA (16%) $2,776.96

Total: $20,132.99

VEINTE MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f73fa7a3-0473-4231-b71c-1f2ca9803129|2021-09-